
 

 

            ２０２２年１２月吉日 

お 客 様 各 位 

日本通運㈱京浜港ターミナル支店 
東京事業所 東京港運チーム 

年末年始営業日のお知らせ 

 

拝啓 
 
貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 平素は格段のご高配を賜り、

厚く御礼申しあげます。 
 

弊社カウンター業務(B/Lの差入)の年末年始取扱につきましては、下記の通りと
させて頂きますので、宜しくお願い申し上げます。 

 敬具 

 

記 

２０２２年１２月２９日（木）まで  ： 通常営業（９：００～１６：３０） 

 

** ２０２２年１２月３０日（金）～２０２３年１月 ４日（水）まで休業 ** 

 

２０２３年 １月 ５日（木）から  ： 通常営業（９：００～１６：３０） 

 

以上 


